Муниципальное образование Магдагачинского района муниципального

района Амурской области

муниципальное казенное учреждение «Управление образования

администрации Магдагачинского района»

П Р И К А З

03.03.2023 г.                                   п. Магдагачи                                           №130

Об итогах проведения районного конкурса

проектов учителей информатики

С целью выявления и поддержки инициативных педагогов и

расширения сфер использования ИКТ в учебно-воспитательном процессе.

В конкурсе приняли участие педагоги из 2 образовательных

организаций МОБУ Гонжинской СОШ, МОКУ Чалганской ООШ.

Жюри отметило соответствие заданной тематике, оригинальность,

цветовую и смысловую выразительность, технику исполнения, а также

творческий подход.

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить грамотами управления образования Магдагачинского района

за 1 место:

- Бауэр Ирину Анатольевну, учителя информатики МОКУ Чалганской ООШ;

за 2 место:

- Шипицыну Елизавету Николаевну, учителя информатики МОБУ

Гонжинской СОШ;

2.Руководителям образовательных организаций МОБУ Магдагачинской

СОШ 2 имени М.Т.Курбатова, МОБУ Магдагачинской СОШ №3, МОБУ

Ушумунской СОШ, МОБУ Сивакской СОШ, МОБУ Тыгдинской СОШ

имени Т.А.Бояринцева, указать на неисполнение приказа №392 от 01.11.2022

«О проведении районного конкурса проектов учителя информатики»

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Старовойтову М.А.,

методиста МБУ «ИМЦ».

Заместитель директора

МКУ «Управление

образования администрации

МР»

          О.Ю. Грекова